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 49,158.33

 8,694.00

 11,830.38

 9,430.00

 8,694.00

 20,570.87

 107,904.11

 1,104.00

 4,149.20

 16,560.00

 130.27

 5,604.96

 3,384.00

07-ABR-21

07-ABR-21

14-ABR-21

09-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

22-ABR-21

26-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

30-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 247,214.12
 247,214.12
 247,214.12

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019010280477

08019000218669

08019013606762

0043001

08019000218669

08019013606762

08019004467912

0043001

05019003075248

08019002278310

0801-1986-13865

05029995001355

03039015766793

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.

NAVEGA S.A. DE C.V.

INVERSIONES GLOMA S A

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

NAVEGA S.A. DE C.V.

INVERSIONES GLOMA S A

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DROGUERIA Y DISTRIBUCIONES DIVERSAS DE CENTROAMERICA S DE RL



PASAJES Y VIATICOS
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 788.83

 3,984.38

 6,277.46

 10,687.50

 2,331.92

 3,187.50

 7,600.76

 1,437.50

 1,083.01

07-ABR-21

07-ABR-21

07-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

20-ABR-21

21-ABR-21

28-ABR-21

28-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,378.86
 37,378.86
 37,378.86

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-08087

0807-1979-00020

0801-1980-04521

0807-1979-00020

0801-1980-04521

0801-1988-03419

1508-1972-00255

0801-1987-15628

0716-1986-00303

0616-1971-00105

0801-1991-03108

0801-1992-01489

0807-1979-00020

0801-1980-04521

0801-1988-03419

0801-1991-03108

1508-1972-00255

0801-1988-22322

0401-1988-00467

DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO

LORENZO FUNES BONILLA

AURORA MARIA GARCIA GUERRA

LORENZO FUNES BONILLA

AURORA MARIA GARCIA GUERRA

JENNIE MARIELA DUARTE BUSTILLO

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

LAURA ANDREA SIERRA RODRIGUEZ

QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS

MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR

SONIA MARINA HERNANDEZ VALLE

ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS

LORENZO FUNES BONILLA

AURORA MARIA GARCIA GUERRA

JENNIE MARIELA DUARTE BUSTILLO

SONIA MARINA HERNANDEZ VALLE

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

NELSON OCTAVIO BENITEZ PORTILLO

RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
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 01
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 3,165.87

 48,066.13

07-ABR-21

20-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 51,232.00
 51,232.00
 51,232.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
1502-1962-00228

1502-1962-00228

ROSIBEL SANTOS CALIX

ROSIBEL SANTOS CALIX
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 270,470.17

 5,945.00

 1,644.18

 18,385.15

07-ABR-21

07-ABR-21

07-ABR-21

08-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 296,444.50
 296,444.50
 296,444.50

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019002274160

0805001

0804003

0801001

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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